

ANEXO V - PLANILHA RESUMO (ORÇAMENTO ESTIMADO)

PREGÃO ELETRÔNICO PGE-RJ/FUNPERJ Nº. 04/2025

ITEM 1

ESCALA DE TRABALHO	Preço mensal	N.º de homens	Valor Total Mensal	Valor Total do contrato - 24 meses
ENCARREGADO	11.243,36	1	11.243,36	269.840,64
TÉCNICO DE MANUTENÇÃO	9.549,72	3	28.649,16	687.579,84
MECÂNICO DE REFRIGERAÇÃO	7.592,82	5	37.964,10	911.138,40
Total Mensal			77.856,62	1.868.558,88

OBJETO	VALOR TOTAL DA MÃO DE OBRA RESIDENTE - 24 MESES	FATOR MULTIPLICADOR	VALOR DO FORNECIMENTO EVENTUAL DE PEÇAS - 24 MESES
Fornecimento eventual de peças correspondente a 30% sobre o total do valor de custo da mão de obra residente	R\$ 1.868.558,88	0,3	R\$ 560.567,66

Valor Total da Contratação	
OBJETO	VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO (MÃO DE OBRA RESIDENTE + FORNECIMENTO DE PEÇAS)
Valor Total Estimado da Contratação	R\$ 2.429.126,54